ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio agosto incluye fc 110654-110679
con rc 154821

879,050.00879050.000001 1 879050.00000

74335186542362
22/08/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 879,050.00
I.V.A.INSCRIP.  % 184,600.50

TOTAL 1,117,456.10

23015068 CAE

PESOS UN MILLON CIENTO DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 10/100

$

$

$

$

21

$

53,805.60

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 262.66 924 0.09 799.94

902 2.00 17581.00 901 4.00 35162.00

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio agosto incluye fc 110654-110679 con rc 154821.

Original